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ORDINE ALFABETICO

Cognome Nome Comitato Categoria / Qualifica

ACRI PIETRO COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

AFFABRIS CLAUDIO COMITATO REGIONALE LAZIO II Livello

AGNELLO MAURIZIO COMITATO REGIONALE LIGURIA III Livello

ALACID MARIA EMILIA COMITATO REGIONALE SARDEGNA III Livello

ALBERTINI ANDREA DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA II Livello

ALBORNOZ GERMAN COMITATO REGIONALE LAZIO I Livello

ALFIERI AGOSTINO TEOFILO COMITATO REGIONALE PIEMONTE II Livello

ALLONI GIANLUCA DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA II Livello

AMELIO PIETRO ANGELO COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

AMOROSINI ILARIA DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA II Livello

AMOROSINI MATTIA DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA II Livello

AMOROSINI PIETRO DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA III Livello

ANDREOLI FRANCESCO DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA III Livello

ANEDDA MANUEL COMITATO REGIONALE SARDEGNA III Livello

ANGIUS LUCA COMITATO REGIONALE SARDEGNA IV Livello

ANGIUS STEFANO DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA III Livello

ANGLANA ALBERTO COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

ANTONIOTTI ENRICO COMITATO REGIONALE PIEMONTE II Livello

ARAOZ RICARDO ARIEL DELEGAZIONE REGIONALE TOSCANA III Livello

ARROYO ROBERTO GERMAN COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

ARSCONE ALESSANDRA COMITATO REGIONALE LIGURIA I Livello

ARSCONE MARCO COMITATO REGIONALE LIGURIA III Livello

ASTER ALESSANDRO COMITATO REGIONALE LAZIO II Livello

ATZENI FABIO COMITATO REGIONALE SARDEGNA III Livello

BACCI SILVANO DELEGAZIONE REGIONALE MARCHE III Livello

BAFARO ENZO DELEGAZIONE REGIONALE TOSCANA II Livello

BAFFARI RUGGERO COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

BANDIERAMONTE GIUSEPPE COMITATO REGIONALE SICILIA III Livello

BARCO ALESSANDRO GIOVANNI DELEGAZIONE REGIONALE TOSCANA I Livello

BARONE DAVIDE COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

BASSINI ANDREA DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA II Livello

BASTIN RICHARD EDWAR COMITATO REGIONALE PIEMONTE I Livello

BATTAGLIA LUCA COMITATO REGIONALE LAZIO II Livello

BAZZONI JUAN JOSE` COMITATO REGIONALE VENETO III Livello

BELIEN MARIA MAGDALENA JOHANNA GERARD COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

BELVEDERESI PAOLO DELEGAZIONE REGIONALE MARCHE III Livello

BENETAZZO ANTONIO COMITATO REGIONALE VENETO I Livello

BERGAMINI MARCO DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA II Livello

BERRINO GUALTIERO COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

BERRINO GUIDO COMITATO REGIONALE PIEMONTE II Livello

BERTOLINI NICOLA DELEGAZIONE REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE III Livello

BHANA PRIYESH GIRISH COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

Referente Federale: Consigliere Federale Enrico Medda
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BIANCO ANTONIO GIUSEPPE DELEGAZIONE REGIONALE PUGLIA II Livello

BIANCO GABRIELE DELEGAZIONE REGIONALE TOSCANA III Livello

BIASETTON RICCARDO DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA IV Livello

BISOFFI MARCO DELEGAZIONE REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE II Livello

BOIARDI FILIPPO DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA II Livello

BONGIOVANNI PAOLO COMITATO REGIONALE LIGURIA Tecnico Hockey Parahockey

BONIS LUCA COMITATO REGIONALE VENETO I Livello

BOSCO ELISA COMITATO REGIONALE PIEMONTE I Livello

BOSSI SERGIO COMITATO REGIONALE LIGURIA II Livello

BRADASCHIA EMILIO DELEGAZIONE REGIONALE FRIULI-VENEZIA GIULIA I Livello

BRESCIANI DOMENICO COMITATO REGIONALE SARDEGNA Tecnico Promozionale

BRINI RICCARDO DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA II Livello

BRIZIO SILVIA COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

BROCCO ROBERTO COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

BRUNETTO MASSIMO COMITATO REGIONALE SICILIA III Livello

BRUZZONE GIUSEPPE COMITATO REGIONALE LIGURIA III Livello

BUCCONI SERGIO DELEGAZIONE REGIONALE FRIULI-VENEZIA GIULIA I Livello

BURGIO MASSIMO COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

CAGGIANO GIANCARLO COMITATO REGIONALE PIEMONTE II Livello

CALZOLARI ERIK DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA II Livello

CANEPA MASSIMO LUIGI COMITATO REGIONALE LIGURIA II Livello

CANON MARIA TRINIDAD COMITATO REGIONALE SICILIA III Livello

CANONE FRANCESCA COMITATO REGIONALE PIEMONTE I Livello

CANTONE CARMELO COMITATO REGIONALE SICILIA Tecnico Promozionale

CAPPANERA RICCARDO COMITATO REGIONALE LIGURIA I Livello

CAPPELLI GIORGIO COMITATO REGIONALE LIGURIA II Livello

CARBONETTI ALFREDO COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

CARDINALE PIERGIORGIO COMITATO REGIONALE LIGURIA I Livello

CARNEVALE LUCA DELEGAZIONE REGIONALE ABRUZZO I Livello

CARTA ROBERTO COMITATO REGIONALE SARDEGNA Benemerito

CASCHILI ANTONIO COMITATO REGIONALE SARDEGNA III Livello

CECCA LUCIANO COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

CEOLIN ALESSIO COMITATO REGIONALE VENETO III Livello

CERVINI LUCA DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA II Livello

CHAVES LAZO GERMAN ANDRES DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA III Livello

CHERCHI FRANCO COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

CHIESA PIERMAURO COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

CHIONNA MIRKO COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

CHIRICO DIEGO DELEGAZIONE REGIONALE TOSCANA III Livello

CHIRICO MARTINA DELEGAZIONE REGIONALE TOSCANA III Livello

CICOIRA VINCENZA COMITATO REGIONALE LAZIO II Livello

CIRILLI FAUSTO COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

CIRILLI GIANLUCA COMITATO REGIONALE LAZIO IV Livello

CIRINA MICHELE COMITATO REGIONALE SARDEGNA III Livello

CIUCCI VALERIA DELEGAZIONE REGIONALE TOSCANA I Livello

CIUFOLINI PIERGIORGIO COMITATO REGIONALE LAZIO II Livello

CLERICI FULVIA COMITATO REGIONALE PIEMONTE II Livello

COGGIOLA FABIO COMITATO REGIONALE PIEMONTE I Livello

COLIZZA GUIDO DELEGAZIONE REGIONALE ABRUZZO III Livello

COLLA CARLO COMITATO REGIONALE LIGURIA Benemerito

CONCAS MASSIMILIANO COMITATO REGIONALE SARDEGNA I Livello

CONI CARLO COMITATO REGIONALE SARDEGNA II Livello

COOMBES DARREN JOHN DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA I Livello

COPPOLA ANTONELLO SALVATORE DELEGAZIONE REGIONALE PUGLIA I Livello

CORDIOLI GIOVANNI ALBINO COMITATO REGIONALE VENETO III Livello

CORNELLA GIANCARLO DELEGAZIONE REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE I Livello

CORNO GERVASONI FABRIZIO DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA III Livello
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CORREA HUACON DARIO FABIAN COMITATO REGIONALE LIGURIA II Livello
CORRIAS IGNAZIO COMITATO REGIONALE SARDEGNA Tecnico Hockey Parahockey

CORRIAS IGNAZIO COMITATO REGIONALE SARDEGNA IV Livello
CORRIAS MARTINA COMITATO REGIONALE SARDEGNA I Livello

CORSARO ANTONINO COMITATO REGIONALE SICILIA III Livello

CORSO VINCENZO COMITATO REGIONALE LAZIO Benemerito

COZZOLINO LUCA COMITATO REGIONALE LIGURIA III Livello

CREMA EDOARDO COMITATO REGIONALE LAZIO II Livello

CRETTI PATRICK DELEGAZIONE REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE III Livello

DA GAI ADRIANO COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

DA GAI LAURA COMITATO REGIONALE LAZIO II Livello

DA GAI LUCA COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

DA GAI ROBERTO COMITATO REGIONALE LAZIO Benemerito

DAL BUONO LUCA COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

DAL MAS ERIKA DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA I Livello

DE GUIO MARTA COMITATO REGIONALE SARDEGNA III Livello

DE ROSSI PATRIZIO COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

DE VIVO GIULIO COMITATO REGIONALE VENETO II Livello

DELGROSSO PAOLO COMITATO REGIONALE PIEMONTE II Livello

DELL'ANNO PAOLO COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

DELL'ATTI DANIELE DELEGAZIONE REGIONALE PUGLIA III Livello

DI LERNIA GIORGIO COMITATO REGIONALE LAZIO II Livello

DI PAOLA FRANCESCO COMITATO REGIONALE SICILIA I Livello

DI VAIO ANDREA COMITATO REGIONALE LIGURIA I Livello

DI VAIO ANDREA COMITATO REGIONALE LIGURIA Tecnico Hockey Parahockey

DIURCZAK KAROLINA COMITATO REGIONALE LAZIO II Livello

DOMININO KEVIN COMITATO REGIONALE PIEMONTE I Livello

DONATI DARIO COMITATO REGIONALE LAZIO II Livello

DONATO SALVATORE COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

DONGU MASSIMO COMITATO REGIONALE PIEMONTE II Livello

DUDCHENCO VLADISLAV COMITATO REGIONALE LIGURIA I Livello

DURIGAN MASSIMILIANO COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

DUSSI LORENZO COMITATO REGIONALE LAZIO II Livello

ESPOSITO LUIGI COMITATO REGIONALE LIGURIA III Livello

ESPOSITO RITA COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

FABRIS STEFANO COMITATO REGIONALE VENETO I Livello

FABRIZIO LUCA GIUSEPPE DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA III Livello

FACCIOLI DENIS COMITATO REGIONALE VENETO III Livello

FAGGIAN MIRKO COMITATO REGIONALE VENETO III Livello

FAGGION ANNALAURA COMITATO REGIONALE VENETO I Livello

FALCHI GIOVANNA DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA III Livello

FASSINA LAURA COMITATO REGIONALE PIEMONTE I Livello

FERRANDO MARINA DELEGAZIONE REGIONALE UMBRIA III Livello

FERRANTE FRANCO COMITATO REGIONALE VENETO I Livello

FERRERO FRANCESCO COMITATO REGIONALE LIGURIA III Livello

FERRERO STEFANO COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

FICILE SIMONE COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

FIGUS PAOLO COMITATO REGIONALE SARDEGNA III Livello

FILIPPINI GABRIELE COMITATO REGIONALE LAZIO I Livello

FINI ALESSANDRO COMITATO REGIONALE PIEMONTE I Livello

FIORENZA ALESSIO COMITATO REGIONALE LIGURIA II Livello

FISNIKU ORNELA COMITATO REGIONALE LIGURIA I Livello

FRANCAVILLA DANTE DELEGAZIONE REGIONALE MARCHE III Livello

FRANCONE ELIA COMITATO REGIONALE LIGURIA III Livello

FRANZA DANIELE COMITATO REGIONALE LIGURIA III Livello

FRAUMENI SERGIO MARIA COMITATO REGIONALE SICILIA III Livello

FRIAGLIA STEFANO COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

GAGLIOTTA GAETANO COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello
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GALASTRO FRANCESCO COMITATO REGIONALE LIGURIA I Livello

GALIFI MASSIMO COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

GALLONE PROSPERO DELEGAZIONE REGIONALE TOSCANA II Livello

GAMBA LUCIANO DELEGAZIONE REGIONALE TOSCANA II Livello

GAMBELLA MAURIZIO DELEGAZIONE REGIONALE TOSCANA II Livello

GAMMERI ANTONINO DELEGAZIONE REGIONALE FRIULI-VENEZIA GIULIA III Livello

GENNARO CARLO COMITATO REGIONALE VENETO III Livello

GENNARO DIEGO COMITATO REGIONALE VENETO II Livello

GENNARO FRANCESCO COMITATO REGIONALE VENETO III Livello

GENNARO LUCIA COMITATO REGIONALE VENETO I Livello

GENOVESE GIUSEPPE COMITATO REGIONALE SICILIA I Livello

GENTILE GIORGIO COMITATO REGIONALE LAZIO I Livello

GEUSA CAMILLA COMITATO REGIONALE LAZIO I Livello

GIARDINO VALENTINA COMITATO REGIONALE LAZIO II Livello

GIATTI ALESSANDRO DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA I Livello

GIORDANO GIUSEPPE COMITATO REGIONALE SICILIA III Livello

GIORGI NICOLA DELEGAZIONE REGIONALE TOSCANA III Livello

GIRAUDO ALESSANDRO COMITATO REGIONALE PIEMONTE I Livello

GIRONI MARTA DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA Tecnico Hockey Parahockey

GIRONI MARTA DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA I Livello

GIULIANI ROBERTO COMITATO REGIONALE SARDEGNA III Livello

GNESDA GIORGIO DELEGAZIONE REGIONALE FRIULI-VENEZIA GIULIA I Livello

GRAZIOLI PAOLO DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA III Livello

GRIOLI ANTONIO COMITATO REGIONALE LIGURIA III Livello

GRIVEL PAOLA PEPITA DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA I Livello

GRIVEL WILLIAM DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA III Livello

GROSSI AGNESE COMITATO REGIONALE LAZIO I Livello

GROSSI MARCO COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

GUALANDI ANDREA DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA I Livello

GUALTIERI ELISABETTA DELEGAZIONE REGIONALE ABRUZZO I Livello
GUERZONI FERDINANDO DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA III Livello
GUZZON STEFANO DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA I Livello
HUERTAS SOLER RAQUEL COMITATO REGIONALE PIEMONTE I Livello

IACCARINO GIANLUCA COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

INTRAGUGLIELMO VINCENZO COMITATO REGIONALE SICILIA I Livello

IOSSA EMANUELE COMITATO REGIONALE LAZIO II Livello

JAROSZEWSKI ANDREJ MIROSLAW COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

JORGE FERNANDO NORBERTO COMITATO REGIONALE SARDEGNA III Livello

KIMEU LILIAN NZISA COMITATO REGIONALE LAZIO II Livello

LAGORI ANDREA COMITATO REGIONALE PIEMONTE I Livello

LAMBERTINI CARLO DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA III Livello

LANZANO GIANPAOLO COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

LANZANO MASSIMO COMITATO REGIONALE PIEMONTE IV Livello

LAURENTI MICHELE COMITATO REGIONALE PIEMONTE II Livello

LAURENTI ROSSANO COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

LAZZERI CLAUDIO DELEGAZIONE REGIONALE TOSCANA I Livello

LECCHINI ANDREA DELEGAZIONE REGIONALE TOSCANA II Livello

LETIZIA FRANCO COMITATO REGIONALE PIEMONTE II Livello

LEVIZZARI SIMONE COMITATO REGIONALE PIEMONTE IV Livello

LILLIU ROBERTA COMITATO REGIONALE SARDEGNA III Livello

LIVOLI TOMMASO COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

LOI GIUSEPPE COMITATO REGIONALE SARDEGNA III Livello

LOLI VITTORIO COMITATO REGIONALE PIEMONTE II Livello

LOMBARDO CATALDO COMITATO REGIONALE SICILIA I Livello

LONGO NADIA COMITATO REGIONALE VENETO I Livello

LUPARIA GABRIELLA COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

MAI ELSAMARIA COMITATO REGIONALE LAZIO I Livello

MAIDA MASSIMO COMITATO REGIONALE PIEMONTE II Livello
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MAISTRELLO GIACOMO COMITATO REGIONALE VENETO I Livello

MALFER ROBERTA DELEGAZIONE REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE I Livello

MANELLI ANDREA COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

MANGANARO SALVATORE COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

MANNINO BARBARA COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

MANSI RENATO COMITATO REGIONALE VENETO III Livello

MANTOVI IVAN DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA III Livello

MANZONI ANDREA DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA I Livello

MANZONI MAURO DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA III Livello

MAPELLI DEVIS DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA III Livello

MARCELLETTI ALESSANDRO DELEGAZIONE REGIONALE MARCHE I Livello

MARCHESINI WALTER DELEGAZIONE REGIONALE MARCHE III Livello

MARIANI CLAUDIO DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA III Livello

MARRO DAVIDE COMITATO REGIONALE PIEMONTE I Livello

MARROCCOLI VERONICA DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA I Livello

MARTINETTI PIERLUIGI COMITATO REGIONALE LAZIO II Livello

MASSA PAOLO COMITATO REGIONALE SARDEGNA I Livello

MASSERA MASSIMO DELEGAZIONE REGIONALE MARCHE I Livello

MATTEI FABRIZIO COMITATO REGIONALE LAZIO IV Livello

MATTERAGLIA GIAN GIORGIO COMITATO REGIONALE VENETO I Livello

MAXIA ROBERTO COMITATO REGIONALE SARDEGNA III Livello

MAZZEO SEBASTIANO COMITATO REGIONALE SICILIA I Livello

MEARELLI MAURIZIO COMITATO REGIONALE LIGURIA Tecnico Hockey Parahockey

MEARELLI MAURIZIO COMITATO REGIONALE LIGURIA I Livello

MEDDA ENRICO COMITATO REGIONALE LIGURIA III Livello

MELAI GIOVANNI COMITATO REGIONALE VENETO III Livello

MELAI RENATO COMITATO REGIONALE VENETO I Livello

MELAI RENATO COMITATO REGIONALE VENETO Benemerito

MELATO GIUSEPPE COMITATO REGIONALE VENETO III Livello

MELIS FRANCO COMITATO REGIONALE LIGURIA II Livello

MELONI ALBERTO DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA II Livello

MELONI GESUALDO COMITATO REGIONALE SARDEGNA III Livello

MENCK DANIEL ENRICO CARL COMITATO REGIONALE LIGURIA III Livello

MENICHINI GABRIELE DELEGAZIONE REGIONALE TOSCANA I Livello

MESSERINI GIULIO DELEGAZIONE REGIONALE TOSCANA II Livello

MICELI GIANFRANCO COMITATO REGIONALE LIGURIA III Livello

MICELI VINCENZO COMITATO REGIONALE LAZIO II Livello

MICHELETTI SIMONE DELEGAZIONE REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE I Livello

MILANO VALENTINA DELEGAZIONE REGIONALE CAMPANIA Tecnico Promozionale

MISSAGLIA EMANUELE COMITATO REGIONALE VENETO II Livello

MISSAGLIA NICOLA DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA II Livello

MISSAGLIA ULISSE COMITATO REGIONALE VENETO III Livello

MISSIAGLIA PARIDE COMITATO REGIONALE VENETO III Livello

MOGAVERO EMANUELE COMITATO REGIONALE LIGURIA I Livello

MONGIANO PATRICIO DEMIAN COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

MONTELEONE LAURA COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

MORELLO GABRIELE COMITATO REGIONALE PIEMONTE II Livello

MORTARINO CHIARA COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

MOSCHELLA MARCO DOMENICO COMITATO REGIONALE PIEMONTE II Livello

MOSCIARO ALEJANDRO OSVALDO DELEGAZIONE REGIONALE MARCHE III Livello

MUCCI CATERINA DELEGAZIONE REGIONALE TOSCANA III Livello

MUHAMMAD FAYYAZ COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

MUNI IGNAZIO COMITATO REGIONALE LIGURIA I Livello

MURARI ANDREA COMITATO REGIONALE VENETO I Livello

MURRU STEFANO COMITATO REGIONALE SARDEGNA Tecnico Promozionale

MUSCELLA STEFANO DELEGAZIONE REGIONALE MARCHE III Livello

MUSCELLA STEFANO DELEGAZIONE REGIONALE MARCHE IV Livello
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MUSSINA NADIA COMITATO REGIONALE LIGURIA I Livello

MUSUMECI ANTONIETTA COMITATO REGIONALE SICILIA I Livello

MYSLIWIEC ANDRZEJ COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

NABARRO PIERINO COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

NALIN FEDERICO COMITATO REGIONALE VENETO III Livello

NALIN MATTIA COMITATO REGIONALE VENETO III Livello

NARI* PAOLO COMITATO REGIONALE LIGURIA III Livello

NATALI ADRIANO DELEGAZIONE REGIONALE MARCHE I Livello

NATALI ROBERTO DELEGAZIONE REGIONALE TOSCANA I Livello

OLIOSI LEONARDO COMITATO REGIONALE VENETO II Livello

OLLINO LUIGI COMITATO REGIONALE PIEMONTE I Livello

OREGLIA MATTEO COMITATO REGIONALE PIEMONTE I Livello

PACINO NUNZIO COMITATO REGIONALE SICILIA III Livello

PADOVANI LUCA COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

PAGANI GIANFRANCO DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA II Livello

PAGLIARA STEFANO DELEGAZIONE REGIONALE TOSCANA III Livello

PALUMBO DIEGO COMITATO REGIONALE PIEMONTE II Livello

PASQUALETTI DANIELE COMITATO REGIONALE LAZIO I Livello

PASTORI GIOVANNI DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA II Livello

PAVAN DANIELE COMITATO REGIONALE VENETO III Livello

PAVONE VITTORIO COMITATO REGIONALE LIGURIA I Livello

PAZIENZA MIRKO DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA II Livello

PAZZI MARCELLO DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA II Livello

PELAZZA CAROLINA COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

PELLEGRINI MAURIZIO DELEGAZIONE REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE III Livello

PEPE LUCIANO COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

PERSOLJA ALESSANDRO DELEGAZIONE REGIONALE FRIULI-VENEZIA GIULIA III Livello

PETARRA MARCELLO DELEGAZIONE REGIONALE PUGLIA III Livello

PETITO GIUSEPPE COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

PETITO MICHELE COMITATO REGIONALE PIEMONTE I Livello

PETRONZO GIOVANNI COMITATO REGIONALE PIEMONTE II Livello

PIA MARCO COMITATO REGIONALE SARDEGNA I Livello

PIA SERGIO COMITATO REGIONALE SARDEGNA III Livello

PIANURA MONICA COMITATO REGIONALE VENETO I Livello

PICANO GIOVANNI COMITATO REGIONALE LAZIO II Livello

PICCO ROBERTO COMITATO REGIONALE PIEMONTE Benemerito

PIETRANGELI ADALBERTO DELEGAZIONE REGIONALE UMBRIA III Livello

PINNA FEDERICO COMITATO REGIONALE LIGURIA II Livello

PINNA LUCIANO COMITATO REGIONALE LIGURIA II Livello

PISANI PATRIZIA COMITATO REGIONALE LIGURIA III Livello

PISANO ANDREA COMITATO REGIONALE SARDEGNA III Livello

PISANO LUCA COMITATO REGIONALE SARDEGNA III Livello

POSSALI DANIELA DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA III Livello

PRITONI MARCO DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA III Livello

PUCCI ROBERTO COMITATO REGIONALE SARDEGNA III Livello

PUGLISI PAOLO DELEGAZIONE REGIONALE TOSCANA I Livello

PULIAFITO ANGELA COMITATO REGIONALE SICILIA I Livello

RAGUCCI GREGORIO COMITATO REGIONALE LIGURIA I Livello

RAIMONDO GAIA COMITATO REGIONALE PIEMONTE I Livello

RAINONE ROMANO FIORENZO COMITATO REGIONALE LIGURIA III Livello

RAPARO LUDOVICA DELEGAZIONE REGIONALE MARCHE I Livello

REDINI FERNANDO GABRIEL DELEGAZIONE REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE III Livello

RICHICHI FRANCESCO COMITATO REGIONALE SICILIA III Livello

RINALDI PIETRO COMITATO REGIONALE VENETO I Livello

RINELLI ANDREA COMITATO REGIONALE LAZIO I Livello

RISATTI LAURA DELEGAZIONE REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE I Livello

RISATTI LUCA DELEGAZIONE REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE III Livello
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RIVERO LAURA RAQUEL COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

RIZZELLO MARIO COMITATO REGIONALE LIGURIA II Livello

RODO ELEONORA COMITATO REGIONALE LAZIO II Livello

RODRIGUEZ MATIAS GASTON DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA II Livello

ROLUTI CESARE COMITATO REGIONALE PIEMONTE II Livello

ROMOLI MASSIMO DELEGAZIONE REGIONALE MARCHE I Livello

ROSSI ANDREA COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

ROSSI ANDREA COMITATO REGIONALE LIGURIA III Livello

ROSSI ANDREA COMITATO REGIONALE LIGURIA Tecnico Hockey Parahockey

ROVATI UMBERTO DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA II Livello

ROVINI MARGHERITA DELEGAZIONE REGIONALE TOSCANA I Livello

RUBERTI ROMANO MARIA COMITATO REGIONALE LAZIO I Livello
RUFFI ENRICO COMITATO REGIONALE SARDEGNA III Livello
RUFFI MARCO COMITATO REGIONALE SARDEGNA Tecnico Promozionale

RUFFI MARTA COMITATO REGIONALE SARDEGNA III Livello

RUFFI STEFANO COMITATO REGIONALE SARDEGNA Tecnico Promozionale

RUFFINI ROSSANO DELEGAZIONE REGIONALE MARCHE III Livello

RUSCELLO BRUNO COMITATO REGIONALE LAZIO Benemerito

SABBATINI SIMONA COMITATO REGIONALE LIGURIA II Livello

SAINAS ENRICO COMITATO REGIONALE SARDEGNA III Livello

SALEMI MATTEO DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA II Livello

SALMISTRARO DANILO COMITATO REGIONALE LAZIO II Livello

SANNA SUSANNA COMITATO REGIONALE SARDEGNA III Livello

SANZ JORGE DANIEL COMITATO REGIONALE VENETO III Livello

SAONCELLA GIUSEPPE COMITATO REGIONALE VENETO I Livello

SARNARI PIERPAOLO COMITATO REGIONALE LAZIO II Livello

SBACCHI GIUSEPPE DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA II Livello

SCALISI SEBASTIANO COMITATO REGIONALE SICILIA II Livello

SCARFI ROSARIO COMITATO REGIONALE LIGURIA I Livello

SCARO FERNANDO DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA I Livello

SCHIAVON ALFREDO COMITATO REGIONALE VENETO III Livello

SCHIRRU SANDRO COMITATO REGIONALE LIGURIA I Livello

SCIALANCA CLAUDIO COMITATO REGIONALE LAZIO II Livello

SCIOLLA GIOVANNI COMITATO REGIONALE LIGURIA I Livello

SCUCCATO EGIDIO COMITATO REGIONALE PIEMONTE I Livello

SCUDELLARO ELISA COMITATO REGIONALE VENETO I Livello

SCUDIER ANGELA COMITATO REGIONALE VENETO I Livello

SERENA ROBERTO COMITATO REGIONALE VENETO III Livello
SERONE ROBERTO COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

SERRA ALFREDO COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

SERRACHIERI PIETRO COMITATO REGIONALE LIGURIA I Livello

SIGHICELLI MAURO DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA II Livello

SIGNORELLI FRANCO COMITATO REGIONALE PIEMONTE II Livello

SILVAGNI GERMANA DELEGAZIONE REGIONALE ABRUZZO II Livello

SILVESTRI PAOLO COMITATO REGIONALE VENETO IV Livello

SILVESTRIN STEFANO COMITATO REGIONALE VENETO II Livello

SIMARI SIMONE COMITATO REGIONALE LIGURIA I Livello

SIMONETTI FABRIZIO DELEGAZIONE REGIONALE MARCHE I Livello

SIMONETTI FILIPPO DELEGAZIONE REGIONALE MARCHE I Livello

SINGH JASPAL COMITATO REGIONALE VENETO III Livello

SIRTORI NICHOLAS MATTIA DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA II Livello

SPAGNULO STEFANIA DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA II Livello

SPIGNOLO ANTONIO COMITATO REGIONALE SICILIA III Livello

SPIGNOLO GIACOMO COMITATO REGIONALE SICILIA III Livello

SPINOGLIO MARTINA COMITATO REGIONALE PIEMONTE I Livello
SPITONI MARIA VALERIA COMITATO REGIONALE SARDEGNA III Livello
STIZZOLI CECILIA COMITATO REGIONALE VENETO I Livello
TAGLIOLI GIULIA DELEGAZIONE REGIONALE TOSCANA I Livello
TAMBORRINO FRANCESCO DELEGAZIONE REGIONALE PUGLIA II Livello
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TAMBURINI SOFIA DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA II Livello

TASSI DAVIDE DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA III Livello
TAVOLA MARCO DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA II Livello
TESSARIN BRUNO COMITATO REGIONALE PIEMONTE I Livello
TESSITORE LUCA COMITATO REGIONALE LIGURIA III Livello
TESTA ANDREA COMITATO REGIONALE PIEMONTE II Livello
TESTA LUIGINA DELEGAZIONE REGIONALE ABRUZZO I Livello
TORETI FABIO COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

TORRE DAVIDE COMITATO REGIONALE LIGURIA I Livello

TRAVAGLIA ANDREA DELEGAZIONE REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE I Livello

TRAVERSA NICOLO' COMITATO REGIONALE PIEMONTE I Livello

TRENO FILIPPO DELEGAZIONE REGIONALE TOSCANA III Livello

TREVISAN DIEGO COMITATO REGIONALE VENETO III Livello

TUMINO VINCENZO COMITATO REGIONALE SICILIA III Livello

URLI RINALDO COMITATO REGIONALE VENETO III Livello

URRU MELANIA MARIA COMITATO REGIONALE SARDEGNA III Livello

URSONE ORO GONZALO SEBASTIAN DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA III Livello

VACCARGIU MATTEO COMITATO REGIONALE SARDEGNA I Livello

VAGLINI DAVIDE COMITATO REGIONALE LIGURIA III Livello

VAGLINI MAURIZIO COMITATO REGIONALE LIGURIA I Livello

VALENTINI NICOLA COMITATO REGIONALE VENETO III Livello

VALENTINO VALENTINO COMITATO REGIONALE LAZIO I Livello

VAN WAGTENDONK IMRE RAGNA COMITATO REGIONALE PIEMONTE II Livello

VANDELLI GIOVANNI DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA III Livello

VARGIU LORENZO COMITATO REGIONALE LIGURIA I Livello

VECCHIATO STEFANIA COMITATO REGIONALE VENETO III Livello

VICINI CHILOVI ALBERTO DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA II Livello

VINAI MARIO DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA III Livello

VISAGGIO GIORDANO DELEGAZIONE REGIONALE FRIULI-VENEZIA GIULIA III Livello

VYHANYAYLO LYUDMYLA COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

WEIS ROBERTO DELEGAZIONE REGIONALE FRIULI-VENEZIA GIULIA III Livello

WYBIERALASKA AGATA KATARZYNA COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

ZAGO ERMANNO COMITATO REGIONALE VENETO II Livello

ZANETTI ALESSANDRO COMITATO REGIONALE LAZIO I Livello

ZANETTI ANDREA COMITATO REGIONALE LAZIO I Livello

ZANNI GIOVANNI DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA II Livello

ZERO ENRICO COMITATO REGIONALE LIGURIA I Livello

ZERO FRANCESCO COMITATO REGIONALE LIGURIA I Livello

ZERO LUCA COMITATO REGIONALE LIGURIA III Livello

ZICCARDI CARLOS ANGELO COMITATO REGIONALE LAZIO II Livello

ZORZAN ELIA COMITATO REGIONALE VENETO III Livello

ZUDDAS ANIELLO DELEGAZIONE REGIONALE CAMPANIA Tecnico Promozionale
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Deroghe Stagione Sportiva 2018-2019
Autorizzati a seguire le Società nei Campionati, 

Chiesa Nicholas

Corrado Massimo

Scaldaferri Enrico

Valentino Luca

Anania Massimo

Trevisan Sergio

Herrera Sergio Daniel

Prato giovanili BM/riserve A2F/riserve Coppa Italia- over 40- tutti i Campionati indoor:

 in tutti i Campionati Prato e indoor:

Prato giovanili con squadre a composizione numerica ridotta (under 12/14/16) e Campionati indoor giovanili:
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ordine di qualifica - alfabetico

Cognome Nome Comitato Categoria / Qualifica

CARTA ROBERTO COMITATO REGIONALE SARDEGNA Benemerito

COLLA CARLO COMITATO REGIONALE LIGURIA Benemerito

CORSO VINCENZO COMITATO REGIONALE LAZIO Benemerito

DA GAI ROBERTO COMITATO REGIONALE LAZIO Benemerito

MELAI RENATO COMITATO REGIONALE VENETO Benemerito

PICCO ROBERTO COMITATO REGIONALE PIEMONTE Benemerito

RUSCELLO BRUNO COMITATO REGIONALE LAZIO Benemerito

ALBORNOZ GERMAN COMITATO REGIONALE LAZIO I Livello

ARSCONE ALESSANDRA COMITATO REGIONALE LIGURIA I Livello

BARCO ALESSANDRO GIOVANNI DELEGAZIONE REGIONALE TOSCANA I Livello

BASTIN RICHARD EDWAR COMITATO REGIONALE PIEMONTE I Livello

BENETAZZO ANTONIO COMITATO REGIONALE VENETO I Livello

BONIS LUCA COMITATO REGIONALE VENETO I Livello

BOSCO ELISA COMITATO REGIONALE PIEMONTE I Livello

BRADASCHIA EMILIO DELEGAZIONE REGIONALE FRIULI-VENEZIA GIULIA I Livello

BUCCONI SERGIO DELEGAZIONE REGIONALE FRIULI-VENEZIA GIULIA I Livello

CANONE FRANCESCA COMITATO REGIONALE PIEMONTE I Livello

CAPPANERA RICCARDO COMITATO REGIONALE LIGURIA I Livello

CARDINALE PIERGIORGIO COMITATO REGIONALE LIGURIA I Livello

CARNEVALE LUCA DELEGAZIONE REGIONALE ABRUZZO I Livello

CIUCCI VALERIA DELEGAZIONE REGIONALE TOSCANA I Livello

COGGIOLA FABIO COMITATO REGIONALE PIEMONTE I Livello

CONCAS MASSIMILIANO COMITATO REGIONALE SARDEGNA I Livello

COOMBES DARREN JOHN DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA I Livello

COPPOLA ANTONELLO SALVATORE DELEGAZIONE REGIONALE PUGLIA I Livello

CORNELLA GIANCARLO DELEGAZIONE REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE I Livello

CORRIAS MARTINA COMITATO REGIONALE SARDEGNA I Livello

DAL MAS ERIKA DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA I Livello

DI PAOLA FRANCESCO COMITATO REGIONALE SICILIA I Livello

DI VAIO ANDREA COMITATO REGIONALE LIGURIA I Livello

DOMININO KEVIN COMITATO REGIONALE PIEMONTE I Livello

DUDCHENCO VLADISLAV COMITATO REGIONALE LIGURIA I Livello

FABRIS STEFANO COMITATO REGIONALE VENETO I Livello

FAGGION ANNALAURA COMITATO REGIONALE VENETO I Livello

FASSINA LAURA COMITATO REGIONALE PIEMONTE I Livello

FERRANTE FRANCO COMITATO REGIONALE VENETO I Livello

FILIPPINI GABRIELE COMITATO REGIONALE LAZIO I Livello

FINI ALESSANDRO COMITATO REGIONALE PIEMONTE I Livello

FISNIKU ORNELA COMITATO REGIONALE LIGURIA I Livello

GALASTRO FRANCESCO COMITATO REGIONALE LIGURIA I Livello

GENNARO LUCIA COMITATO REGIONALE VENETO I Livello

GENOVESE GIUSEPPE COMITATO REGIONALE SICILIA I Livello

GENTILE GIORGIO COMITATO REGIONALE LAZIO I Livello

GEUSA CAMILLA COMITATO REGIONALE LAZIO I Livello

GIATTI ALESSANDRO DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA I Livello

GIRAUDO ALESSANDRO COMITATO REGIONALE PIEMONTE I Livello

GIRONI MARTA DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA I Livello

GNESDA GIORGIO DELEGAZIONE REGIONALE FRIULI-VENEZIA GIULIA I Livello

GRIVEL PAOLA PEPITA DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA I Livello

GROSSI AGNESE COMITATO REGIONALE LAZIO I Livello

GUALANDI ANDREA DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA I Livello

GUALTIERI ELISABETTA DELEGAZIONE REGIONALE ABRUZZO I Livello

GUZZON STEFANO DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA I Livello

HUERTAS SOLER RAQUEL COMITATO REGIONALE PIEMONTE I Livello

INTRAGUGLIELMO VINCENZO COMITATO REGIONALE SICILIA I Livello
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LAGORI ANDREA COMITATO REGIONALE PIEMONTE I Livello

LAZZERI CLAUDIO DELEGAZIONE REGIONALE TOSCANA I Livello

LOMBARDO CATALDO COMITATO REGIONALE SICILIA I Livello

LONGO NADIA COMITATO REGIONALE VENETO I Livello

MAI ELSAMARIA COMITATO REGIONALE LAZIO I Livello

MAISTRELLO GIACOMO COMITATO REGIONALE VENETO I Livello

MALFER ROBERTA DELEGAZIONE REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE I Livello

MANZONI ANDREA DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA I Livello

MARCELLETTI ALESSANDRO DELEGAZIONE REGIONALE MARCHE I Livello

MARRO DAVIDE COMITATO REGIONALE PIEMONTE I Livello

MARROCCOLI VERONICA DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA I Livello

MASSA PAOLO COMITATO REGIONALE SARDEGNA I Livello

MASSERA MASSIMO DELEGAZIONE REGIONALE MARCHE I Livello

MATTERAGLIA GIAN GIORGIO COMITATO REGIONALE VENETO I Livello

MAZZEO SEBASTIANO COMITATO REGIONALE SICILIA I Livello

MEARELLI MAURIZIO COMITATO REGIONALE LIGURIA I Livello

MELAI RENATO COMITATO REGIONALE VENETO I Livello

MENICHINI GABRIELE DELEGAZIONE REGIONALE TOSCANA I Livello

MICHELETTI SIMONE DELEGAZIONE REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE I Livello

MOGAVERO EMANUELE COMITATO REGIONALE LIGURIA I Livello

MUNI IGNAZIO COMITATO REGIONALE LIGURIA I Livello

MURARI ANDREA COMITATO REGIONALE VENETO I Livello

MUSSINA NADIA COMITATO REGIONALE LIGURIA I Livello

MUSUMECI ANTONIETTA COMITATO REGIONALE SICILIA I Livello

NATALI ADRIANO DELEGAZIONE REGIONALE MARCHE I Livello

NATALI ROBERTO DELEGAZIONE REGIONALE TOSCANA I Livello

OLLINO LUIGI COMITATO REGIONALE PIEMONTE I Livello

OREGLIA MATTEO COMITATO REGIONALE PIEMONTE I Livello

PASQUALETTI DANIELE COMITATO REGIONALE LAZIO I Livello

PAVONE VITTORIO COMITATO REGIONALE LIGURIA I Livello

PETITO MICHELE COMITATO REGIONALE PIEMONTE I Livello

PIA MARCO COMITATO REGIONALE SARDEGNA I Livello

PIANURA MONICA COMITATO REGIONALE VENETO I Livello

PUGLISI PAOLO DELEGAZIONE REGIONALE TOSCANA I Livello

PULIAFITO ANGELA COMITATO REGIONALE SICILIA I Livello

RAGUCCI GREGORIO COMITATO REGIONALE LIGURIA I Livello

RAIMONDO GAIA COMITATO REGIONALE PIEMONTE I Livello

RAPARO LUDOVICA DELEGAZIONE REGIONALE MARCHE I Livello

RINALDI PIETRO COMITATO REGIONALE VENETO I Livello

RINELLI ANDREA COMITATO REGIONALE LAZIO I Livello

RISATTI LAURA DELEGAZIONE REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE I Livello

ROMOLI MASSIMO DELEGAZIONE REGIONALE MARCHE I Livello

ROVINI MARGHERITA DELEGAZIONE REGIONALE TOSCANA I Livello

RUBERTI ROMANO MARIA COMITATO REGIONALE LAZIO I Livello

SAONCELLA GIUSEPPE COMITATO REGIONALE VENETO I Livello

SCARFI ROSARIO COMITATO REGIONALE LIGURIA I Livello

SCARO FERNANDO DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA I Livello

SCHIRRU SANDRO COMITATO REGIONALE LIGURIA I Livello

SCIOLLA GIOVANNI COMITATO REGIONALE LIGURIA I Livello

SCUCCATO EGIDIO COMITATO REGIONALE PIEMONTE I Livello

SCUDELLARO ELISA COMITATO REGIONALE VENETO I Livello

SCUDIER ANGELA COMITATO REGIONALE VENETO I Livello

SERRACHIERI PIETRO COMITATO REGIONALE LIGURIA I Livello

SIMARI SIMONE COMITATO REGIONALE LIGURIA I Livello

SIMONETTI FABRIZIO DELEGAZIONE REGIONALE MARCHE I Livello

SIMONETTI FILIPPO DELEGAZIONE REGIONALE MARCHE I Livello

SPINOGLIO MARTINA COMITATO REGIONALE PIEMONTE I Livello
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STIZZOLI CECILIA COMITATO REGIONALE VENETO I Livello

TAGLIOLI GIULIA DELEGAZIONE REGIONALE TOSCANA I Livello

TESSARIN BRUNO COMITATO REGIONALE PIEMONTE I Livello

TESTA LUIGINA DELEGAZIONE REGIONALE ABRUZZO I Livello

TORRE DAVIDE COMITATO REGIONALE LIGURIA I Livello

TRAVAGLIA ANDREA DELEGAZIONE REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE I Livello

TRAVERSA NICOLO' COMITATO REGIONALE PIEMONTE I Livello

VACCARGIU MATTEO COMITATO REGIONALE SARDEGNA I Livello

VAGLINI MAURIZIO COMITATO REGIONALE LIGURIA I Livello

VALENTINO VALENTINO COMITATO REGIONALE LAZIO I Livello

VARGIU LORENZO COMITATO REGIONALE LIGURIA I Livello

ZANETTI ALESSANDRO COMITATO REGIONALE LAZIO I Livello

ZANETTI ANDREA COMITATO REGIONALE LAZIO I Livello

ZERO ENRICO COMITATO REGIONALE LIGURIA I Livello

ZERO FRANCESCO COMITATO REGIONALE LIGURIA I Livello

AFFABRIS CLAUDIO COMITATO REGIONALE LAZIO II Livello

ALBERTINI ANDREA DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA II Livello

ALFIERI AGOSTINO TEOFILO COMITATO REGIONALE PIEMONTE II Livello

ALLONI GIANLUCA DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA II Livello

AMOROSINI ILARIA DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA II Livello

AMOROSINI MATTIA DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA II Livello

ANTONIOTTI ENRICO COMITATO REGIONALE PIEMONTE II Livello

ASTER ALESSANDRO COMITATO REGIONALE LAZIO II Livello

BAFARO ENZO DELEGAZIONE REGIONALE TOSCANA II Livello

BASSINI ANDREA DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA II Livello

BATTAGLIA LUCA COMITATO REGIONALE LAZIO II Livello

BERGAMINI MARCO DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA II Livello

BERRINO GUIDO COMITATO REGIONALE PIEMONTE II Livello

BIANCO ANTONIO GIUSEPPE DELEGAZIONE REGIONALE PUGLIA II Livello

BISOFFI MARCO DELEGAZIONE REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE II Livello

BOIARDI FILIPPO DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA II Livello

BOSSI SERGIO COMITATO REGIONALE LIGURIA II Livello

BRINI RICCARDO DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA II Livello

CAGGIANO GIANCARLO COMITATO REGIONALE PIEMONTE II Livello

CALZOLARI ERIK DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA II Livello

CANEPA MASSIMO LUIGI COMITATO REGIONALE LIGURIA II Livello

CAPPELLI GIORGIO COMITATO REGIONALE LIGURIA II Livello

CERVINI LUCA DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA II Livello

CICOIRA VINCENZA COMITATO REGIONALE LAZIO II Livello

CIUFOLINI PIERGIORGIO COMITATO REGIONALE LAZIO II Livello

CLERICI FULVIA COMITATO REGIONALE PIEMONTE II Livello

CONI CARLO COMITATO REGIONALE SARDEGNA II Livello

CORREA HUACON DARIO FABIAN COMITATO REGIONALE LIGURIA II Livello

CREMA EDOARDO COMITATO REGIONALE LAZIO II Livello

DA GAI LAURA COMITATO REGIONALE LAZIO II Livello

DE VIVO GIULIO COMITATO REGIONALE VENETO II Livello

DELGROSSO PAOLO COMITATO REGIONALE PIEMONTE II Livello

DI LERNIA GIORGIO COMITATO REGIONALE LAZIO II Livello

DIURCZAK KAROLINA COMITATO REGIONALE LAZIO II Livello

DONATI DARIO COMITATO REGIONALE LAZIO II Livello

DONGU MASSIMO COMITATO REGIONALE PIEMONTE II Livello

DUSSI LORENZO COMITATO REGIONALE LAZIO II Livello

FIORENZA ALESSIO COMITATO REGIONALE LIGURIA II Livello

GALLONE PROSPERO DELEGAZIONE REGIONALE TOSCANA II Livello

GAMBA LUCIANO DELEGAZIONE REGIONALE TOSCANA II Livello

GAMBELLA MAURIZIO DELEGAZIONE REGIONALE TOSCANA II Livello

GENNARO DIEGO COMITATO REGIONALE VENETO II Livello
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GIARDINO VALENTINA COMITATO REGIONALE LAZIO II Livello

IOSSA EMANUELE COMITATO REGIONALE LAZIO II Livello

KIMEU LILIAN NZISA COMITATO REGIONALE LAZIO II Livello

LAURENTI MICHELE COMITATO REGIONALE PIEMONTE II Livello

LECCHINI ANDREA DELEGAZIONE REGIONALE TOSCANA II Livello

LETIZIA FRANCO COMITATO REGIONALE PIEMONTE II Livello

LOLI VITTORIO COMITATO REGIONALE PIEMONTE II Livello

MAIDA MASSIMO COMITATO REGIONALE PIEMONTE II Livello

MARTINETTI PIERLUIGI COMITATO REGIONALE LAZIO II Livello

MELIS FRANCO COMITATO REGIONALE LIGURIA II Livello

MELONI ALBERTO DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA II Livello

MESSERINI GIULIO DELEGAZIONE REGIONALE TOSCANA II Livello

MICELI VINCENZO COMITATO REGIONALE LAZIO II Livello

MISSAGLIA EMANUELE COMITATO REGIONALE VENETO II Livello

MISSAGLIA NICOLA DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA II Livello

MORELLO GABRIELE COMITATO REGIONALE PIEMONTE II Livello

MOSCHELLA MARCO DOMENICO COMITATO REGIONALE PIEMONTE II Livello

OLIOSI LEONARDO COMITATO REGIONALE VENETO II Livello

PAGANI GIANFRANCO DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA II Livello

PALUMBO DIEGO COMITATO REGIONALE PIEMONTE II Livello

PASTORI GIOVANNI DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA II Livello

PAZIENZA MIRKO DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA II Livello

PAZZI MARCELLO DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA II Livello

PETRONZO GIOVANNI COMITATO REGIONALE PIEMONTE II Livello

PICANO GIOVANNI COMITATO REGIONALE LAZIO II Livello

PINNA FEDERICO COMITATO REGIONALE LIGURIA II Livello

PINNA LUCIANO COMITATO REGIONALE LIGURIA II Livello

RIZZELLO MARIO COMITATO REGIONALE LIGURIA II Livello

RODO ELEONORA COMITATO REGIONALE LAZIO II Livello

RODRIGUEZ MATIAS GASTON DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA II Livello

ROLUTI CESARE COMITATO REGIONALE PIEMONTE II Livello

ROVATI UMBERTO DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA II Livello

SABBATINI SIMONA COMITATO REGIONALE LIGURIA II Livello

SALEMI MATTEO DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA II Livello

SALMISTRARO DANILO COMITATO REGIONALE LAZIO II Livello

SARNARI PIERPAOLO COMITATO REGIONALE LAZIO II Livello

SBACCHI GIUSEPPE DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA II Livello

SCALISI SEBASTIANO COMITATO REGIONALE SICILIA II Livello

SCIALANCA CLAUDIO COMITATO REGIONALE LAZIO II Livello

SIGHICELLI MAURO DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA II Livello

SIGNORELLI FRANCO COMITATO REGIONALE PIEMONTE II Livello

SILVAGNI GERMANA DELEGAZIONE REGIONALE ABRUZZO II Livello

SILVESTRIN STEFANO COMITATO REGIONALE VENETO II Livello

SIRTORI NICHOLAS MATTIA DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA II Livello

SPAGNULO STEFANIA DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA II Livello

TAMBORRINO FRANCESCO DELEGAZIONE REGIONALE PUGLIA II Livello

TAMBURINI SOFIA DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA II Livello

TAVOLA MARCO DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA II Livello

TESTA ANDREA COMITATO REGIONALE PIEMONTE II Livello

VAN WAGTENDONK IMRE RAGNA COMITATO REGIONALE PIEMONTE II Livello

VICINI CHILOVI ALBERTO DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA II Livello

ZAGO ERMANNO COMITATO REGIONALE VENETO II Livello

ZANNI GIOVANNI DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA II Livello

ZICCARDI CARLOS ANGELO COMITATO REGIONALE LAZIO II Livello

ACRI PIETRO COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

AGNELLO MAURIZIO COMITATO REGIONALE LIGURIA III Livello

ALACID MARIA EMILIA COMITATO REGIONALE SARDEGNA III Livello
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AMELIO PIETRO ANGELO COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

AMOROSINI PIETRO DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA III Livello

ANDREOLI FRANCESCO DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA III Livello

ANEDDA MANUEL COMITATO REGIONALE SARDEGNA III Livello

ANGIUS STEFANO DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA III Livello

ANGLANA ALBERTO COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

ARAOZ RICARDO ARIEL DELEGAZIONE REGIONALE TOSCANA III Livello

ARROYO ROBERTO GERMAN COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

ARSCONE MARCO COMITATO REGIONALE LIGURIA III Livello

ATZENI FABIO COMITATO REGIONALE SARDEGNA III Livello

BACCI SILVANO DELEGAZIONE REGIONALE MARCHE III Livello

BAFFARI RUGGERO COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

BANDIERAMONTE GIUSEPPE COMITATO REGIONALE SICILIA III Livello

BARONE DAVIDE COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

BAZZONI JUAN JOSE` COMITATO REGIONALE VENETO III Livello

BELIEN MARIA MAGDALENA JOHANNA GERARD COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

BELVEDERESI PAOLO DELEGAZIONE REGIONALE MARCHE III Livello

BERRINO GUALTIERO COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

BERTOLINI NICOLA DELEGAZIONE REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE III Livello

BHANA PRIYESH GIRISH COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

BIANCO GABRIELE DELEGAZIONE REGIONALE TOSCANA III Livello

BRIZIO SILVIA COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

BROCCO ROBERTO COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

BRUNETTO MASSIMO COMITATO REGIONALE SICILIA III Livello

BRUZZONE GIUSEPPE COMITATO REGIONALE LIGURIA III Livello

BURGIO MASSIMO COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

CANON MARIA TRINIDAD COMITATO REGIONALE SICILIA III Livello

CARBONETTI ALFREDO COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

CASCHILI ANTONIO COMITATO REGIONALE SARDEGNA III Livello

CECCA LUCIANO COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

CEOLIN ALESSIO COMITATO REGIONALE VENETO III Livello

CHAVES LAZO GERMAN ANDRES DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA III Livello

CHERCHI FRANCO COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

CHIESA PIERMAURO COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

CHIONNA MIRKO COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

CHIRICO DIEGO DELEGAZIONE REGIONALE TOSCANA III Livello

CHIRICO MARTINA DELEGAZIONE REGIONALE TOSCANA III Livello

CIRILLI FAUSTO COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

CIRINA MICHELE COMITATO REGIONALE SARDEGNA III Livello

COLIZZA GUIDO DELEGAZIONE REGIONALE ABRUZZO III Livello

CORDIOLI GIOVANNI ALBINO COMITATO REGIONALE VENETO III Livello

CORNO GERVASONI FABRIZIO DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA III Livello

CORSARO ANTONINO COMITATO REGIONALE SICILIA III Livello

COZZOLINO LUCA COMITATO REGIONALE LIGURIA III Livello

CRETTI PATRICK DELEGAZIONE REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE III Livello

DA GAI ADRIANO COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

DA GAI LUCA COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

DAL BUONO LUCA COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

DE GUIO MARTA COMITATO REGIONALE SARDEGNA III Livello

DE ROSSI PATRIZIO COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

DELL'ANNO PAOLO COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

DELL'ATTI DANIELE DELEGAZIONE REGIONALE PUGLIA III Livello

DONATO SALVATORE COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

DURIGAN MASSIMILIANO COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

ESPOSITO LUIGI COMITATO REGIONALE LIGURIA III Livello

ESPOSITO RITA COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

FABRIZIO LUCA GIUSEPPE DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA III Livello
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FACCIOLI DENIS COMITATO REGIONALE VENETO III Livello

FAGGIAN MIRKO COMITATO REGIONALE VENETO III Livello

FALCHI GIOVANNA DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA III Livello

FERRANDO MARINA DELEGAZIONE REGIONALE UMBRIA III Livello

FERRERO FRANCESCO COMITATO REGIONALE LIGURIA III Livello

FERRERO STEFANO COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

FICILE SIMONE COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

FIGUS PAOLO COMITATO REGIONALE SARDEGNA III Livello

FRANCAVILLA DANTE DELEGAZIONE REGIONALE MARCHE III Livello

FRANCONE ELIA COMITATO REGIONALE LIGURIA III Livello

FRANZA DANIELE COMITATO REGIONALE LIGURIA III Livello

FRAUMENI SERGIO MARIA COMITATO REGIONALE SICILIA III Livello

FRIAGLIA STEFANO COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

GAGLIOTTA GAETANO COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

GALIFI MASSIMO COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

GAMMERI ANTONINO DELEGAZIONE REGIONALE FRIULI-VENEZIA GIULIA III Livello

GENNARO CARLO COMITATO REGIONALE VENETO III Livello

GENNARO FRANCESCO COMITATO REGIONALE VENETO III Livello

GIORDANO GIUSEPPE COMITATO REGIONALE SICILIA III Livello

GIORGI NICOLA DELEGAZIONE REGIONALE TOSCANA III Livello

GIULIANI ROBERTO COMITATO REGIONALE SARDEGNA III Livello

GRAZIOLI PAOLO DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA III Livello

GRIOLI ANTONIO COMITATO REGIONALE LIGURIA III Livello

GRIVEL WILLIAM DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA III Livello

GROSSI MARCO COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

GUERZONI FERDINANDO DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA III Livello

IACCARINO GIANLUCA COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

JAROSZEWSKI ANDREJ MIROSLAW COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

JORGE FERNANDO NORBERTO COMITATO REGIONALE SARDEGNA III Livello

LAMBERTINI CARLO DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA III Livello

LANZANO GIANPAOLO COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

LAURENTI ROSSANO COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

LILLIU ROBERTA COMITATO REGIONALE SARDEGNA III Livello

LIVOLI TOMMASO COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

LOI GIUSEPPE COMITATO REGIONALE SARDEGNA III Livello

LUPARIA GABRIELLA COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

MANELLI ANDREA COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

MANGANARO SALVATORE COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

MANNINO BARBARA COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

MANSI RENATO COMITATO REGIONALE VENETO III Livello

MANTOVI IVAN DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA III Livello

MANZONI MAURO DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA III Livello

MAPELLI DEVIS DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA III Livello

MARCHESINI WALTER DELEGAZIONE REGIONALE MARCHE III Livello

MARIANI CLAUDIO DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA III Livello

MAXIA ROBERTO COMITATO REGIONALE SARDEGNA III Livello

MEDDA ENRICO COMITATO REGIONALE LIGURIA III Livello

MELAI GIOVANNI COMITATO REGIONALE VENETO III Livello

MELATO GIUSEPPE COMITATO REGIONALE VENETO III Livello

MELONI GESUALDO COMITATO REGIONALE SARDEGNA III Livello

MENCK DANIEL ENRICO CARL COMITATO REGIONALE LIGURIA III Livello

MICELI GIANFRANCO COMITATO REGIONALE LIGURIA III Livello

MISSAGLIA ULISSE COMITATO REGIONALE VENETO III Livello

MISSIAGLIA PARIDE COMITATO REGIONALE VENETO III Livello

MONGIANO PATRICIO DEMIAN COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

MONTELEONE LAURA COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

MORTARINO CHIARA COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello
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MOSCIARO ALEJANDRO OSVALDO DELEGAZIONE REGIONALE MARCHE III Livello

MUCCI CATERINA DELEGAZIONE REGIONALE TOSCANA III Livello

MUHAMMAD FAYYAZ COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

MUSCELLA STEFANO DELEGAZIONE REGIONALE MARCHE III Livello

MYSLIWIEC ANDRZEJ COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

NABARRO PIERINO COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

NALIN FEDERICO COMITATO REGIONALE VENETO III Livello

NALIN MATTIA COMITATO REGIONALE VENETO III Livello

NARI* PAOLO COMITATO REGIONALE LIGURIA III Livello

PACINO NUNZIO COMITATO REGIONALE SICILIA III Livello

PADOVANI LUCA COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

PAGLIARA STEFANO DELEGAZIONE REGIONALE TOSCANA III Livello

PAVAN DANIELE COMITATO REGIONALE VENETO III Livello

PELAZZA CAROLINA COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

PELLEGRINI MAURIZIO DELEGAZIONE REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE III Livello

PEPE LUCIANO COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

PERSOLJA ALESSANDRO DELEGAZIONE REGIONALE FRIULI-VENEZIA GIULIA III Livello

PETARRA MARCELLO DELEGAZIONE REGIONALE PUGLIA III Livello

PETITO GIUSEPPE COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

PIA SERGIO COMITATO REGIONALE SARDEGNA III Livello

PIETRANGELI ADALBERTO DELEGAZIONE REGIONALE UMBRIA III Livello

PISANI PATRIZIA COMITATO REGIONALE LIGURIA III Livello

PISANO ANDREA COMITATO REGIONALE SARDEGNA III Livello

PISANO LUCA COMITATO REGIONALE SARDEGNA III Livello

POSSALI DANIELA DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA III Livello

PRITONI MARCO DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA III Livello

PUCCI ROBERTO COMITATO REGIONALE SARDEGNA III Livello

RAINONE ROMANO FIORENZO COMITATO REGIONALE LIGURIA III Livello

REDINI FERNANDO GABRIEL DELEGAZIONE REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE III Livello

RICHICHI FRANCESCO COMITATO REGIONALE SICILIA III Livello

RISATTI LUCA DELEGAZIONE REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE III Livello

RIVERO LAURA RAQUEL COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

ROSSI ANDREA COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

ROSSI ANDREA COMITATO REGIONALE LIGURIA III Livello

RUFFI ENRICO COMITATO REGIONALE SARDEGNA III Livello

RUFFI MARTA COMITATO REGIONALE SARDEGNA III Livello

RUFFINI ROSSANO DELEGAZIONE REGIONALE MARCHE III Livello

SAINAS ENRICO COMITATO REGIONALE SARDEGNA III Livello

SANNA SUSANNA COMITATO REGIONALE SARDEGNA III Livello

SANZ JORGE DANIEL COMITATO REGIONALE VENETO III Livello

SCHIAVON ALFREDO COMITATO REGIONALE VENETO III Livello

SERENA ROBERTO COMITATO REGIONALE VENETO III Livello

SERONE ROBERTO COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

SERRA ALFREDO COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

SINGH JASPAL COMITATO REGIONALE VENETO III Livello

SPIGNOLO ANTONIO COMITATO REGIONALE SICILIA III Livello

SPIGNOLO GIACOMO COMITATO REGIONALE SICILIA III Livello

SPITONI MARIA VALERIA COMITATO REGIONALE SARDEGNA III Livello

TASSI DAVIDE DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA III Livello

TESSITORE LUCA COMITATO REGIONALE LIGURIA III Livello

TORETI FABIO COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

TRENO FILIPPO DELEGAZIONE REGIONALE TOSCANA III Livello

TREVISAN DIEGO COMITATO REGIONALE VENETO III Livello

TUMINO VINCENZO COMITATO REGIONALE SICILIA III Livello

URLI RINALDO COMITATO REGIONALE VENETO III Livello

URRU MELANIA MARIA COMITATO REGIONALE SARDEGNA III Livello

URSONE ORO GONZALO SEBASTIAN DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA III Livello
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VAGLINI DAVIDE COMITATO REGIONALE LIGURIA III Livello

VALENTINI NICOLA COMITATO REGIONALE VENETO III Livello

VANDELLI GIOVANNI DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA III Livello

VECCHIATO STEFANIA COMITATO REGIONALE VENETO III Livello

VINAI MARIO DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA III Livello

VISAGGIO GIORDANO DELEGAZIONE REGIONALE FRIULI-VENEZIA GIULIA III Livello

VYHANYAYLO LYUDMYLA COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

WEIS ROBERTO DELEGAZIONE REGIONALE FRIULI-VENEZIA GIULIA III Livello

WYBIERALASKA AGATA KATARZYNA COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

ZERO LUCA COMITATO REGIONALE LIGURIA III Livello

ZORZAN ELIA COMITATO REGIONALE VENETO III Livello

ANGIUS LUCA COMITATO REGIONALE SARDEGNA IV Livello

BIASETTON RICCARDO DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA IV Livello

CIRILLI GIANLUCA COMITATO REGIONALE LAZIO IV Livello

CORRIAS IGNAZIO COMITATO REGIONALE SARDEGNA IV Livello

LANZANO MASSIMO COMITATO REGIONALE PIEMONTE IV Livello

LEVIZZARI SIMONE COMITATO REGIONALE PIEMONTE IV Livello

MATTEI FABRIZIO COMITATO REGIONALE LAZIO IV Livello

MUSCELLA STEFANO DELEGAZIONE REGIONALE MARCHE IV Livello

SILVESTRI PAOLO COMITATO REGIONALE VENETO IV Livello

BONGIOVANNI PAOLO COMITATO REGIONALE LIGURIA Tecnico Hockey Parahockey

CORRIAS IGNAZIO COMITATO REGIONALE SARDEGNA Tecnico Hockey Parahockey

DI VAIO ANDREA COMITATO REGIONALE LIGURIA Tecnico Hockey Parahockey

GIRONI MARTA DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA Tecnico Hockey Parahockey

MEARELLI MAURIZIO COMITATO REGIONALE LIGURIA Tecnico Hockey Parahockey

ROSSI ANDREA COMITATO REGIONALE LIGURIA Tecnico Hockey Parahockey

BRESCIANI DOMENICO COMITATO REGIONALE SARDEGNA Tecnico Promozionale

CANTONE CARMELO COMITATO REGIONALE SICILIA Tecnico Promozionale

MILANO VALENTINA DELEGAZIONE REGIONALE CAMPANIA Tecnico Promozionale

MURRU STEFANO COMITATO REGIONALE SARDEGNA Tecnico Promozionale

RUFFI MARCO COMITATO REGIONALE SARDEGNA Tecnico Promozionale

RUFFI STEFANO COMITATO REGIONALE SARDEGNA Tecnico Promozionale

ZUDDAS ANIELLO DELEGAZIONE REGIONALE CAMPANIA Tecnico Promozionale
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ordine di regione - alfabetico

Cognome Nome Comitato Categoria / Qualifica

ACRI PIETRO COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

AFFABRIS CLAUDIO COMITATO REGIONALE LAZIO II Livello

ALBORNOZ GERMAN COMITATO REGIONALE LAZIO I Livello

ANGLANA ALBERTO COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

ASTER ALESSANDRO COMITATO REGIONALE LAZIO II Livello

BAFFARI RUGGERO COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

BATTAGLIA LUCA COMITATO REGIONALE LAZIO II Livello

BELIEN MARIA MAGDALENA JOHANNA GERARD COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

BROCCO ROBERTO COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

BURGIO MASSIMO COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

CARBONETTI ALFREDO COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

CHERCHI FRANCO COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

CHIONNA MIRKO COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

CICOIRA VINCENZA COMITATO REGIONALE LAZIO II Livello

CIRILLI FAUSTO COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

CIRILLI GIANLUCA COMITATO REGIONALE LAZIO IV Livello

CIUFOLINI PIERGIORGIO COMITATO REGIONALE LAZIO II Livello

CORSO VINCENZO COMITATO REGIONALE LAZIO Benemerito

CREMA EDOARDO COMITATO REGIONALE LAZIO II Livello

DA GAI ADRIANO COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

DA GAI LAURA COMITATO REGIONALE LAZIO II Livello

DA GAI LUCA COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

DA GAI ROBERTO COMITATO REGIONALE LAZIO Benemerito

DAL BUONO LUCA COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

DE ROSSI PATRIZIO COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

DI LERNIA GIORGIO COMITATO REGIONALE LAZIO II Livello

DIURCZAK KAROLINA COMITATO REGIONALE LAZIO II Livello

DONATI DARIO COMITATO REGIONALE LAZIO II Livello

DUSSI LORENZO COMITATO REGIONALE LAZIO II Livello

ESPOSITO RITA COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

FICILE SIMONE COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

FILIPPINI GABRIELE COMITATO REGIONALE LAZIO I Livello

GENTILE GIORGIO COMITATO REGIONALE LAZIO I Livello

GEUSA CAMILLA COMITATO REGIONALE LAZIO I Livello

GIARDINO VALENTINA COMITATO REGIONALE LAZIO II Livello

GROSSI AGNESE COMITATO REGIONALE LAZIO I Livello

GROSSI MARCO COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

IACCARINO GIANLUCA COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

IOSSA EMANUELE COMITATO REGIONALE LAZIO II Livello

KIMEU LILIAN NZISA COMITATO REGIONALE LAZIO II Livello

LANZANO GIANPAOLO COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

LIVOLI TOMMASO COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

MAI ELSAMARIA COMITATO REGIONALE LAZIO I Livello

MANELLI ANDREA COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

MANGANARO SALVATORE COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

MANNINO BARBARA COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

MARTINETTI PIERLUIGI COMITATO REGIONALE LAZIO II Livello

MATTEI FABRIZIO COMITATO REGIONALE LAZIO IV Livello

MICELI VINCENZO COMITATO REGIONALE LAZIO II Livello

MONGIANO PATRICIO DEMIAN COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

MUHAMMAD FAYYAZ COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

PASQUALETTI DANIELE COMITATO REGIONALE LAZIO I Livello

PEPE LUCIANO COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

PICANO GIOVANNI COMITATO REGIONALE LAZIO II Livello

RINELLI ANDREA COMITATO REGIONALE LAZIO I Livello
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RODO ELEONORA COMITATO REGIONALE LAZIO II Livello

ROSSI ANDREA COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

RUBERTI ROMANO MARIA COMITATO REGIONALE LAZIO I Livello

RUSCELLO BRUNO COMITATO REGIONALE LAZIO Benemerito

SALMISTRARO DANILO COMITATO REGIONALE LAZIO II Livello

SARNARI PIERPAOLO COMITATO REGIONALE LAZIO II Livello

SCIALANCA CLAUDIO COMITATO REGIONALE LAZIO II Livello

SERONE ROBERTO COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

TORETI FABIO COMITATO REGIONALE LAZIO III Livello

VALENTINO VALENTINO COMITATO REGIONALE LAZIO I Livello

ZANETTI ALESSANDRO COMITATO REGIONALE LAZIO I Livello

ZANETTI ANDREA COMITATO REGIONALE LAZIO I Livello

ZICCARDI CARLOS ANGELO COMITATO REGIONALE LAZIO II Livello

AGNELLO MAURIZIO COMITATO REGIONALE LIGURIA III Livello

ARSCONE ALESSANDRA COMITATO REGIONALE LIGURIA I Livello

ARSCONE MARCO COMITATO REGIONALE LIGURIA III Livello

BONGIOVANNI PAOLO COMITATO REGIONALE LIGURIA Tecnico Hockey Parahockey

BOSSI SERGIO COMITATO REGIONALE LIGURIA II Livello

BRUZZONE GIUSEPPE COMITATO REGIONALE LIGURIA III Livello

CANEPA MASSIMO LUIGI COMITATO REGIONALE LIGURIA II Livello

CAPPANERA RICCARDO COMITATO REGIONALE LIGURIA I Livello

CAPPELLI GIORGIO COMITATO REGIONALE LIGURIA II Livello

CARDINALE PIERGIORGIO COMITATO REGIONALE LIGURIA I Livello

COLLA CARLO COMITATO REGIONALE LIGURIA Benemerito

CORREA HUACON DARIO FABIAN COMITATO REGIONALE LIGURIA II Livello

COZZOLINO LUCA COMITATO REGIONALE LIGURIA III Livello

DI VAIO ANDREA COMITATO REGIONALE LIGURIA I Livello

DI VAIO ANDREA COMITATO REGIONALE LIGURIA Tecnico Hockey Parahockey

DUDCHENCO VLADISLAV COMITATO REGIONALE LIGURIA I Livello

ESPOSITO LUIGI COMITATO REGIONALE LIGURIA III Livello

FERRERO FRANCESCO COMITATO REGIONALE LIGURIA III Livello

FIORENZA ALESSIO COMITATO REGIONALE LIGURIA II Livello

FISNIKU ORNELA COMITATO REGIONALE LIGURIA I Livello

FRANCONE ELIA COMITATO REGIONALE LIGURIA III Livello

FRANZA DANIELE COMITATO REGIONALE LIGURIA III Livello

GALASTRO FRANCESCO COMITATO REGIONALE LIGURIA I Livello

GRIOLI ANTONIO COMITATO REGIONALE LIGURIA III Livello

MEARELLI MAURIZIO COMITATO REGIONALE LIGURIA Tecnico Hockey Parahockey

MEARELLI MAURIZIO COMITATO REGIONALE LIGURIA I Livello

MEDDA ENRICO COMITATO REGIONALE LIGURIA III Livello

MELIS FRANCO COMITATO REGIONALE LIGURIA II Livello

MENCK DANIEL ENRICO CARL COMITATO REGIONALE LIGURIA III Livello

MICELI GIANFRANCO COMITATO REGIONALE LIGURIA III Livello

MOGAVERO EMANUELE COMITATO REGIONALE LIGURIA I Livello

MUNI IGNAZIO COMITATO REGIONALE LIGURIA I Livello

MUSSINA NADIA COMITATO REGIONALE LIGURIA I Livello

NARI* PAOLO COMITATO REGIONALE LIGURIA III Livello

PAVONE VITTORIO COMITATO REGIONALE LIGURIA I Livello

PINNA FEDERICO COMITATO REGIONALE LIGURIA II Livello

PINNA LUCIANO COMITATO REGIONALE LIGURIA II Livello

PISANI PATRIZIA COMITATO REGIONALE LIGURIA III Livello

RAGUCCI GREGORIO COMITATO REGIONALE LIGURIA I Livello

RAINONE ROMANO FIORENZO COMITATO REGIONALE LIGURIA III Livello

RIZZELLO MARIO COMITATO REGIONALE LIGURIA II Livello

ROSSI ANDREA COMITATO REGIONALE LIGURIA III Livello

ROSSI ANDREA COMITATO REGIONALE LIGURIA Tecnico Hockey Parahockey

SABBATINI SIMONA COMITATO REGIONALE LIGURIA II Livello
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SCARFI ROSARIO COMITATO REGIONALE LIGURIA I Livello

SCHIRRU SANDRO COMITATO REGIONALE LIGURIA I Livello

SCIOLLA GIOVANNI COMITATO REGIONALE LIGURIA I Livello

SERRACHIERI PIETRO COMITATO REGIONALE LIGURIA I Livello

SIMARI SIMONE COMITATO REGIONALE LIGURIA I Livello

TESSITORE LUCA COMITATO REGIONALE LIGURIA III Livello

TORRE DAVIDE COMITATO REGIONALE LIGURIA I Livello

VAGLINI DAVIDE COMITATO REGIONALE LIGURIA III Livello

VAGLINI MAURIZIO COMITATO REGIONALE LIGURIA I Livello

VARGIU LORENZO COMITATO REGIONALE LIGURIA I Livello

ZERO ENRICO COMITATO REGIONALE LIGURIA I Livello

ZERO FRANCESCO COMITATO REGIONALE LIGURIA I Livello

ZERO LUCA COMITATO REGIONALE LIGURIA III Livello

ALFIERI AGOSTINO TEOFILO COMITATO REGIONALE PIEMONTE II Livello

AMELIO PIETRO ANGELO COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

ANTONIOTTI ENRICO COMITATO REGIONALE PIEMONTE II Livello

ARROYO ROBERTO GERMAN COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

BARONE DAVIDE COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

BASTIN RICHARD EDWAR COMITATO REGIONALE PIEMONTE I Livello

BERRINO GUALTIERO COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

BERRINO GUIDO COMITATO REGIONALE PIEMONTE II Livello

BHANA PRIYESH GIRISH COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

BOSCO ELISA COMITATO REGIONALE PIEMONTE I Livello

BRIZIO SILVIA COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

CAGGIANO GIANCARLO COMITATO REGIONALE PIEMONTE II Livello

CANONE FRANCESCA COMITATO REGIONALE PIEMONTE I Livello

CECCA LUCIANO COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

CHIESA PIERMAURO COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

CLERICI FULVIA COMITATO REGIONALE PIEMONTE II Livello

COGGIOLA FABIO COMITATO REGIONALE PIEMONTE I Livello

DELGROSSO PAOLO COMITATO REGIONALE PIEMONTE II Livello

DELL'ANNO PAOLO COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

DOMININO KEVIN COMITATO REGIONALE PIEMONTE I Livello

DONATO SALVATORE COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

DONGU MASSIMO COMITATO REGIONALE PIEMONTE II Livello

DURIGAN MASSIMILIANO COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

FASSINA LAURA COMITATO REGIONALE PIEMONTE I Livello

FERRERO STEFANO COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

FINI ALESSANDRO COMITATO REGIONALE PIEMONTE I Livello

FRIAGLIA STEFANO COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

GAGLIOTTA GAETANO COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

GALIFI MASSIMO COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

GIRAUDO ALESSANDRO COMITATO REGIONALE PIEMONTE I Livello

HUERTAS SOLER RAQUEL COMITATO REGIONALE PIEMONTE I Livello

JAROSZEWSKI ANDREJ MIROSLAW COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

LAGORI ANDREA COMITATO REGIONALE PIEMONTE I Livello

LANZANO MASSIMO COMITATO REGIONALE PIEMONTE IV Livello

LAURENTI MICHELE COMITATO REGIONALE PIEMONTE II Livello

LAURENTI ROSSANO COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

LETIZIA FRANCO COMITATO REGIONALE PIEMONTE II Livello

LEVIZZARI SIMONE COMITATO REGIONALE PIEMONTE IV Livello

LOLI VITTORIO COMITATO REGIONALE PIEMONTE II Livello

LUPARIA GABRIELLA COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

MAIDA MASSIMO COMITATO REGIONALE PIEMONTE II Livello

MARRO DAVIDE COMITATO REGIONALE PIEMONTE I Livello

MONTELEONE LAURA COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

MORELLO GABRIELE COMITATO REGIONALE PIEMONTE II Livello
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MORTARINO CHIARA COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

MOSCHELLA MARCO DOMENICO COMITATO REGIONALE PIEMONTE II Livello

MYSLIWIEC ANDRZEJ COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

NABARRO PIERINO COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

OLLINO LUIGI COMITATO REGIONALE PIEMONTE I Livello

OREGLIA MATTEO COMITATO REGIONALE PIEMONTE I Livello

PADOVANI LUCA COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

PALUMBO DIEGO COMITATO REGIONALE PIEMONTE II Livello

PELAZZA CAROLINA COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

PETITO GIUSEPPE COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

PETITO MICHELE COMITATO REGIONALE PIEMONTE I Livello

PETRONZO GIOVANNI COMITATO REGIONALE PIEMONTE II Livello

PICCO ROBERTO COMITATO REGIONALE PIEMONTE Benemerito

RAIMONDO GAIA COMITATO REGIONALE PIEMONTE I Livello

RIVERO LAURA RAQUEL COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

ROLUTI CESARE COMITATO REGIONALE PIEMONTE II Livello

SCUCCATO EGIDIO COMITATO REGIONALE PIEMONTE I Livello

SERRA ALFREDO COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

SIGNORELLI FRANCO COMITATO REGIONALE PIEMONTE II Livello

SPINOGLIO MARTINA COMITATO REGIONALE PIEMONTE I Livello

TESSARIN BRUNO COMITATO REGIONALE PIEMONTE I Livello

TESTA ANDREA COMITATO REGIONALE PIEMONTE II Livello

TRAVERSA NICOLO' COMITATO REGIONALE PIEMONTE I Livello

VAN WAGTENDONK IMRE RAGNA COMITATO REGIONALE PIEMONTE II Livello

VYHANYAYLO LYUDMYLA COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

WYBIERALASKA AGATA KATARZYNA COMITATO REGIONALE PIEMONTE III Livello

ALACID MARIA EMILIA COMITATO REGIONALE SARDEGNA III Livello

ANEDDA MANUEL COMITATO REGIONALE SARDEGNA III Livello

ANGIUS LUCA COMITATO REGIONALE SARDEGNA IV Livello

ATZENI FABIO COMITATO REGIONALE SARDEGNA III Livello

BRESCIANI DOMENICO COMITATO REGIONALE SARDEGNA Tecnico Promozionale

CARTA ROBERTO COMITATO REGIONALE SARDEGNA Benemerito

CASCHILI ANTONIO COMITATO REGIONALE SARDEGNA III Livello

CIRINA MICHELE COMITATO REGIONALE SARDEGNA III Livello

CONCAS MASSIMILIANO COMITATO REGIONALE SARDEGNA I Livello

CONI CARLO COMITATO REGIONALE SARDEGNA II Livello

CORRIAS IGNAZIO COMITATO REGIONALE SARDEGNA Tecnico Hockey Parahockey

CORRIAS IGNAZIO COMITATO REGIONALE SARDEGNA IV Livello

CORRIAS MARTINA COMITATO REGIONALE SARDEGNA I Livello

DE GUIO MARTA COMITATO REGIONALE SARDEGNA III Livello

FIGUS PAOLO COMITATO REGIONALE SARDEGNA III Livello

GIULIANI ROBERTO COMITATO REGIONALE SARDEGNA III Livello

JORGE FERNANDO NORBERTO COMITATO REGIONALE SARDEGNA III Livello

LILLIU ROBERTA COMITATO REGIONALE SARDEGNA III Livello

LOI GIUSEPPE COMITATO REGIONALE SARDEGNA III Livello

MASSA PAOLO COMITATO REGIONALE SARDEGNA I Livello

MAXIA ROBERTO COMITATO REGIONALE SARDEGNA III Livello

MELONI GESUALDO COMITATO REGIONALE SARDEGNA III Livello

MURRU STEFANO COMITATO REGIONALE SARDEGNA Tecnico Promozionale

PIA MARCO COMITATO REGIONALE SARDEGNA I Livello

PIA SERGIO COMITATO REGIONALE SARDEGNA III Livello

PISANO ANDREA COMITATO REGIONALE SARDEGNA III Livello

PISANO LUCA COMITATO REGIONALE SARDEGNA III Livello

PUCCI ROBERTO COMITATO REGIONALE SARDEGNA III Livello

RUFFI ENRICO COMITATO REGIONALE SARDEGNA III Livello

RUFFI MARCO COMITATO REGIONALE SARDEGNA Tecnico Promozionale

RUFFI MARTA COMITATO REGIONALE SARDEGNA III Livello
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RUFFI STEFANO COMITATO REGIONALE SARDEGNA Tecnico Promozionale

SAINAS ENRICO COMITATO REGIONALE SARDEGNA III Livello

SANNA SUSANNA COMITATO REGIONALE SARDEGNA III Livello

SPITONI MARIA VALERIA COMITATO REGIONALE SARDEGNA III Livello

URRU MELANIA MARIA COMITATO REGIONALE SARDEGNA III Livello

VACCARGIU MATTEO COMITATO REGIONALE SARDEGNA I Livello

BANDIERAMONTE GIUSEPPE COMITATO REGIONALE SICILIA III Livello

BRUNETTO MASSIMO COMITATO REGIONALE SICILIA III Livello

CANON MARIA TRINIDAD COMITATO REGIONALE SICILIA III Livello

CANTONE CARMELO COMITATO REGIONALE SICILIA Tecnico Promozionale

CORSARO ANTONINO COMITATO REGIONALE SICILIA III Livello

DI PAOLA FRANCESCO COMITATO REGIONALE SICILIA I Livello

FRAUMENI SERGIO MARIA COMITATO REGIONALE SICILIA III Livello

GENOVESE GIUSEPPE COMITATO REGIONALE SICILIA I Livello

GIORDANO GIUSEPPE COMITATO REGIONALE SICILIA III Livello

INTRAGUGLIELMO VINCENZO COMITATO REGIONALE SICILIA I Livello

LOMBARDO CATALDO COMITATO REGIONALE SICILIA I Livello

MAZZEO SEBASTIANO COMITATO REGIONALE SICILIA I Livello

MUSUMECI ANTONIETTA COMITATO REGIONALE SICILIA I Livello

PACINO NUNZIO COMITATO REGIONALE SICILIA III Livello

PULIAFITO ANGELA COMITATO REGIONALE SICILIA I Livello

RICHICHI FRANCESCO COMITATO REGIONALE SICILIA III Livello

SCALISI SEBASTIANO COMITATO REGIONALE SICILIA II Livello

SPIGNOLO ANTONIO COMITATO REGIONALE SICILIA III Livello

SPIGNOLO GIACOMO COMITATO REGIONALE SICILIA III Livello

TUMINO VINCENZO COMITATO REGIONALE SICILIA III Livello

BAZZONI JUAN JOSE` COMITATO REGIONALE VENETO III Livello

BENETAZZO ANTONIO COMITATO REGIONALE VENETO I Livello

BONIS LUCA COMITATO REGIONALE VENETO I Livello

CEOLIN ALESSIO COMITATO REGIONALE VENETO III Livello

CORDIOLI GIOVANNI ALBINO COMITATO REGIONALE VENETO III Livello

DE VIVO GIULIO COMITATO REGIONALE VENETO II Livello

FABRIS STEFANO COMITATO REGIONALE VENETO I Livello

FACCIOLI DENIS COMITATO REGIONALE VENETO III Livello

FAGGIAN MIRKO COMITATO REGIONALE VENETO III Livello

FAGGION ANNALAURA COMITATO REGIONALE VENETO I Livello

FERRANTE FRANCO COMITATO REGIONALE VENETO I Livello

GENNARO CARLO COMITATO REGIONALE VENETO III Livello

GENNARO DIEGO COMITATO REGIONALE VENETO II Livello

GENNARO FRANCESCO COMITATO REGIONALE VENETO III Livello

GENNARO LUCIA COMITATO REGIONALE VENETO I Livello

LONGO NADIA COMITATO REGIONALE VENETO I Livello

MAISTRELLO GIACOMO COMITATO REGIONALE VENETO I Livello

MANSI RENATO COMITATO REGIONALE VENETO III Livello

MATTERAGLIA GIAN GIORGIO COMITATO REGIONALE VENETO I Livello

MELAI GIOVANNI COMITATO REGIONALE VENETO III Livello

MELAI RENATO COMITATO REGIONALE VENETO I Livello

MELAI RENATO COMITATO REGIONALE VENETO Benemerito

MELATO GIUSEPPE COMITATO REGIONALE VENETO III Livello

MISSAGLIA EMANUELE COMITATO REGIONALE VENETO II Livello

MISSAGLIA ULISSE COMITATO REGIONALE VENETO III Livello

MISSIAGLIA PARIDE COMITATO REGIONALE VENETO III Livello

MURARI ANDREA COMITATO REGIONALE VENETO I Livello

NALIN FEDERICO COMITATO REGIONALE VENETO III Livello

NALIN MATTIA COMITATO REGIONALE VENETO III Livello

OLIOSI LEONARDO COMITATO REGIONALE VENETO II Livello

PAVAN DANIELE COMITATO REGIONALE VENETO III Livello
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PIANURA MONICA COMITATO REGIONALE VENETO I Livello

RINALDI PIETRO COMITATO REGIONALE VENETO I Livello

SANZ JORGE DANIEL COMITATO REGIONALE VENETO III Livello

SAONCELLA GIUSEPPE COMITATO REGIONALE VENETO I Livello

SCHIAVON ALFREDO COMITATO REGIONALE VENETO III Livello

SCUDELLARO ELISA COMITATO REGIONALE VENETO I Livello

SCUDIER ANGELA COMITATO REGIONALE VENETO I Livello

SERENA ROBERTO COMITATO REGIONALE VENETO III Livello

SILVESTRI PAOLO COMITATO REGIONALE VENETO IV Livello

SILVESTRIN STEFANO COMITATO REGIONALE VENETO II Livello

SINGH JASPAL COMITATO REGIONALE VENETO III Livello

STIZZOLI CECILIA COMITATO REGIONALE VENETO I Livello

TREVISAN DIEGO COMITATO REGIONALE VENETO III Livello

URLI RINALDO COMITATO REGIONALE VENETO III Livello

VALENTINI NICOLA COMITATO REGIONALE VENETO III Livello

VECCHIATO STEFANIA COMITATO REGIONALE VENETO III Livello

ZAGO ERMANNO COMITATO REGIONALE VENETO II Livello

ZORZAN ELIA COMITATO REGIONALE VENETO III Livello

CARNEVALE LUCA DELEGAZIONE REGIONALE ABRUZZO I Livello

COLIZZA GUIDO DELEGAZIONE REGIONALE ABRUZZO III Livello

GUALTIERI ELISABETTA DELEGAZIONE REGIONALE ABRUZZO I Livello

SILVAGNI GERMANA DELEGAZIONE REGIONALE ABRUZZO II Livello

TESTA LUIGINA DELEGAZIONE REGIONALE ABRUZZO I Livello

MILANO VALENTINA DELEGAZIONE REGIONALE CAMPANIA Tecnico Promozionale

ZUDDAS ANIELLO DELEGAZIONE REGIONALE CAMPANIA Tecnico Promozionale

ALBERTINI ANDREA DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA II Livello

AMOROSINI ILARIA DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA II Livello

AMOROSINI MATTIA DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA II Livello

AMOROSINI PIETRO DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA III Livello

ANDREOLI FRANCESCO DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA III Livello

BASSINI ANDREA DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA II Livello

BERGAMINI MARCO DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA II Livello

BOIARDI FILIPPO DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA II Livello

BRINI RICCARDO DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA II Livello

CALZOLARI ERIK DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA II Livello

CERVINI LUCA DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA II Livello

CHAVES LAZO GERMAN ANDRES DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA III Livello

GIATTI ALESSANDRO DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA I Livello

GRAZIOLI PAOLO DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA III Livello

GUALANDI ANDREA DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA I Livello

GUERZONI FERDINANDO DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA III Livello

LAMBERTINI CARLO DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA III Livello

MANTOVI IVAN DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA III Livello

MELONI ALBERTO DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA II Livello

MISSAGLIA NICOLA DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA II Livello

PAGANI GIANFRANCO DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA II Livello

PAZZI MARCELLO DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA II Livello

PRITONI MARCO DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA III Livello

RODRIGUEZ MATIAS GASTON DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA II Livello

SBACCHI GIUSEPPE DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA II Livello

SCARO FERNANDO DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA I Livello

SIGHICELLI MAURO DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA II Livello

SPAGNULO STEFANIA DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA II Livello

TAMBURINI SOFIA DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA II Livello

TASSI DAVIDE DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA III Livello

VANDELLI GIOVANNI DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA III Livello

VICINI CHILOVI ALBERTO DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA II Livello
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ZANNI GIOVANNI DELEGAZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA II Livello

BRADASCHIA EMILIO DELEGAZIONE REGIONALE FRIULI-VENEZIA GIULIA I Livello

BUCCONI SERGIO DELEGAZIONE REGIONALE FRIULI-VENEZIA GIULIA I Livello

GAMMERI ANTONINO DELEGAZIONE REGIONALE FRIULI-VENEZIA GIULIA III Livello

GNESDA GIORGIO DELEGAZIONE REGIONALE FRIULI-VENEZIA GIULIA I Livello

PERSOLJA ALESSANDRO DELEGAZIONE REGIONALE FRIULI-VENEZIA GIULIA III Livello

VISAGGIO GIORDANO DELEGAZIONE REGIONALE FRIULI-VENEZIA GIULIA III Livello

WEIS ROBERTO DELEGAZIONE REGIONALE FRIULI-VENEZIA GIULIA III Livello

ALLONI GIANLUCA DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA II Livello

ANGIUS STEFANO DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA III Livello

BIASETTON RICCARDO DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA IV Livello

COOMBES DARREN JOHN DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA I Livello

CORNO GERVASONI FABRIZIO DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA III Livello

DAL MAS ERIKA DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA I Livello

FABRIZIO LUCA GIUSEPPE DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA III Livello

FALCHI GIOVANNA DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA III Livello

GIRONI MARTA DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA Tecnico Hockey Parahockey

GIRONI MARTA DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA I Livello

GRIVEL PAOLA PEPITA DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA I Livello

GRIVEL WILLIAM DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA III Livello

GUZZON STEFANO DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA I Livello

MANZONI ANDREA DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA I Livello

MANZONI MAURO DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA III Livello

MAPELLI DEVIS DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA III Livello

MARIANI CLAUDIO DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA III Livello

MARROCCOLI VERONICA DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA I Livello

PASTORI GIOVANNI DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA II Livello

PAZIENZA MIRKO DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA II Livello

POSSALI DANIELA DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA III Livello

ROVATI UMBERTO DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA II Livello

SALEMI MATTEO DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA II Livello

SIRTORI NICHOLAS MATTIA DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA II Livello

TAVOLA MARCO DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA II Livello

URSONE ORO GONZALO SEBASTIAN DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA III Livello

VINAI MARIO DELEGAZIONE REGIONALE LOMBARDIA III Livello

BACCI SILVANO DELEGAZIONE REGIONALE MARCHE III Livello

BELVEDERESI PAOLO DELEGAZIONE REGIONALE MARCHE III Livello

FRANCAVILLA DANTE DELEGAZIONE REGIONALE MARCHE III Livello

MARCELLETTI ALESSANDRO DELEGAZIONE REGIONALE MARCHE I Livello

MARCHESINI WALTER DELEGAZIONE REGIONALE MARCHE III Livello

MASSERA MASSIMO DELEGAZIONE REGIONALE MARCHE I Livello

MOSCIARO ALEJANDRO OSVALDO DELEGAZIONE REGIONALE MARCHE III Livello

MUSCELLA STEFANO DELEGAZIONE REGIONALE MARCHE III Livello

MUSCELLA STEFANO DELEGAZIONE REGIONALE MARCHE IV Livello

NATALI ADRIANO DELEGAZIONE REGIONALE MARCHE I Livello

RAPARO LUDOVICA DELEGAZIONE REGIONALE MARCHE I Livello

ROMOLI MASSIMO DELEGAZIONE REGIONALE MARCHE I Livello

RUFFINI ROSSANO DELEGAZIONE REGIONALE MARCHE III Livello

SIMONETTI FABRIZIO DELEGAZIONE REGIONALE MARCHE I Livello

SIMONETTI FILIPPO DELEGAZIONE REGIONALE MARCHE I Livello

BIANCO ANTONIO GIUSEPPE DELEGAZIONE REGIONALE PUGLIA II Livello

COPPOLA ANTONELLO SALVATORE DELEGAZIONE REGIONALE PUGLIA I Livello

DELL'ATTI DANIELE DELEGAZIONE REGIONALE PUGLIA III Livello

PETARRA MARCELLO DELEGAZIONE REGIONALE PUGLIA III Livello

TAMBORRINO FRANCESCO DELEGAZIONE REGIONALE PUGLIA II Livello

ARAOZ RICARDO ARIEL DELEGAZIONE REGIONALE TOSCANA III Livello

BAFARO ENZO DELEGAZIONE REGIONALE TOSCANA II Livello
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BARCO ALESSANDRO GIOVANNI DELEGAZIONE REGIONALE TOSCANA I Livello

BIANCO GABRIELE DELEGAZIONE REGIONALE TOSCANA III Livello

CHIRICO DIEGO DELEGAZIONE REGIONALE TOSCANA III Livello

CHIRICO MARTINA DELEGAZIONE REGIONALE TOSCANA III Livello

CIUCCI VALERIA DELEGAZIONE REGIONALE TOSCANA I Livello

GALLONE PROSPERO DELEGAZIONE REGIONALE TOSCANA II Livello

GAMBA LUCIANO DELEGAZIONE REGIONALE TOSCANA II Livello

GAMBELLA MAURIZIO DELEGAZIONE REGIONALE TOSCANA II Livello

GIORGI NICOLA DELEGAZIONE REGIONALE TOSCANA III Livello

LAZZERI CLAUDIO DELEGAZIONE REGIONALE TOSCANA I Livello

LECCHINI ANDREA DELEGAZIONE REGIONALE TOSCANA II Livello

MENICHINI GABRIELE DELEGAZIONE REGIONALE TOSCANA I Livello

MESSERINI GIULIO DELEGAZIONE REGIONALE TOSCANA II Livello

MUCCI CATERINA DELEGAZIONE REGIONALE TOSCANA III Livello

NATALI ROBERTO DELEGAZIONE REGIONALE TOSCANA I Livello

PAGLIARA STEFANO DELEGAZIONE REGIONALE TOSCANA III Livello

PUGLISI PAOLO DELEGAZIONE REGIONALE TOSCANA I Livello

ROVINI MARGHERITA DELEGAZIONE REGIONALE TOSCANA I Livello

TAGLIOLI GIULIA DELEGAZIONE REGIONALE TOSCANA I Livello

TRENO FILIPPO DELEGAZIONE REGIONALE TOSCANA III Livello

BERTOLINI NICOLA DELEGAZIONE REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE III Livello

BISOFFI MARCO DELEGAZIONE REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE II Livello

CORNELLA GIANCARLO DELEGAZIONE REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE I Livello

CRETTI PATRICK DELEGAZIONE REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE III Livello

MALFER ROBERTA DELEGAZIONE REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE I Livello

MICHELETTI SIMONE DELEGAZIONE REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE I Livello

PELLEGRINI MAURIZIO DELEGAZIONE REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE III Livello

REDINI FERNANDO GABRIEL DELEGAZIONE REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE III Livello

RISATTI LAURA DELEGAZIONE REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE I Livello

RISATTI LUCA DELEGAZIONE REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE III Livello

TRAVAGLIA ANDREA DELEGAZIONE REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE I Livello

FERRANDO MARINA DELEGAZIONE REGIONALE UMBRIA III Livello

PIETRANGELI ADALBERTO DELEGAZIONE REGIONALE UMBRIA III Livello
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